Tuotekortti uponor

Uponor Vario S jakotukki virtausmittarilla FM 6xG3/4 Euro - G1
1140837

— Syéttokiskossa virtausmittarit tasapainotusta ja katkaisua varten, mukana muistirengas
— Paluukiskossa sulkuventtiilit ja késisuojukset
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Tekniset tiedot
LVI nro
Mittayksikkd
Pituus (1)
Pituus (1)
Pituus (12)
Z-mitta b
Z-mitta b1
Z-mitta h
Z-mitta h1
Z-mitta h2
Z-mitta k
Z-mitta k1
Z-mitta w
Korkeus
Pituus
Paino

Leveys
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2022294
kpl

414 mm
77 mm
87 mm
50 mm
217 mm
73 mm
30 mm
50 mm
335 mm
336 mm
357 mm
40

410

235
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